
Příloha č. 1 - SPECIFIKACE

Výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Campanus

 

Název Jednotka Množství minimální požadované parametry

 

ČÁST 1)

 

Katedra učitelská

kUS 1,000

Multimediální katedra s integrovanou AV skříní na pravé straně,rozměr: v. 900x š. 1600 x hl. 700mm, uzamykací, 3x přestavitelná police, prostor pro PC

box, 4 x kabelová průchodka v desce, policích a ve dnu skříňky, větrací mřížka ve dveřích nebo v zádech. Stolová deska kompakt o tl. 12 mm. Podnož

katedry desková z LTD tl. 18mm, s hranou ABS 0,8mm, lub katedry až k zemi v provedení LTD tl. 18mm. Dvířka skříňky opatřena zafrézovanou plastovou

úchytkou nasazenou na vodorovnou hranu dveřního křídla, úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s

dvířky, rozměr úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Dekor nábytku dle výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace.

 

Demonstrační stůl učitele

kus 1,000

Demonstrační stůl, rozměr: v. 900 x š. 2290-2300 mm x hl. 700mm. Pracovní deska kompakt tl 12mm. Spodni skříňky: 3 x policová skříňka s dveřmi, 1 x

zásuvková skříňka. Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police

musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří.

Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich

vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky Rozměr plastové úchytky min. 160 x

50 x 18 mm. Všechny skříňky a zásuvky jsou uzamykatelné jed nocestnými zámky na stejný klíč. Demonstrační stůl s el. zásuvkou 2x230V. Dekor nábytku

dle výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace.
 

Stůl učebny přírodních věd

kus 10,000

Trojmístný žákovský stůl, rozměr: v.900 x š. 2100—2200 x hl.720mm, pracovní deska LTD min tl, 25mm, hrana ABS 2mm, deska zaoblená, na stolové

desce bude příprava(tvarový otvor) pro elektrifikovatelnou nástavba s osazením systémového médíového pouzdra . Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD

min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Spodní část obsahuje: 2x skříňka s dveřmi a 1xstředový modul pro

vedení el. rozvodů. Každá skříňka obsahuje 1 výškově stavitelnou polici. Dvířka skříněk z LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou

ůchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke

zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Všechny skříňky a zásuvky jsou uzamykatelné jednocestnými

zámky na stejný klíč. Dekor nábytku dle výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace.

 

žákovská a učitelská židle kus 31,000
Židle žákovská, barová, výška sedu 560mm. Kovová kostra s opěrkou na nohy v barvě RAL, sedák ze 100% strukturovaného polypropylenu s efektem

vzduchového polštáře, plastové kluzáky. Cena vč. dopravy a instalace
 

Pracovní pult délky 5406mm s dřezy  kus  1.000

Sestava pracovnich pultů délky 5406mm s dřezy, výška 800-900mm(dle výšky parapetu), hl. 600mm Pracovní deska kompakt tI. 12mm., v desce bude

vyříznut nasávací otvor pro odvedení teplého vzduchu od topení, otvor bude kryt kovovou větrací mřížkou. Pracovní pult délky 5406mm obsahuje 3x

nerezový dřez a pákovou baterii. Spodní skříňky s plnými dveřmi a jednou přestavitelnou polici uvnitř. Korpusy skříněk vč. zad a polic z LTD min. tl. 18

mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí.

Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou plastovou

úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke

zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Všechny skříňky a jsou uzamykatelné jednocestnými zámky na

stejný klíč. Provedení dle výkresu. Nutné ověření rozměrů na stavbě. Dekor nábytku dle výběru min. 4 barevné variace. Cena vč. dopravy a instalace. 
  



 

Pracovnipultdélky4231mma

5588mmsdřezy

Skříňprosklená

kus

kus

Sestavapracovníchpultůdélky4231mma5588,výška800-900mm(dlevýškyparapetu),hl.600mmPracovnídeskakompakttI.12mm,vdescebude

vyříznutnasávacíotvorproodvedenítepléhovzduchuodtopení,otvorbudekrytkovovouvětracímřížkou.Spodnískříňkysplnýmidveřmiajednou

přestavitelnoupolicíuvnitř.Korpusyskříněkvč.zadapoliczLTDmin.tl.18mm,korpuslepený,všechnyplochyolepenyABShranoumin.tl.0,8mm.

1000Policemusibýtvýškověstavitelné,podpěrypoliczabraňujícíjejichvysunutí.Bezpečnostnípantybezviditelnýchšroubůvčetnětlumičůpropomalé

’dovíránídveří.DveřeLTDmin.tl.18mm,opatřenyzapuštěnoulisovanouplastovouúchytkou,kterájenasazenanavodorovnouhranudvířekakopíruje

jejichvyfrézovanýtvar.Úchytkajeplnáazakrýváotvorpofrézování,abynedošlokezraněníprstůpřimanipulacisdvířky.Rozměrplastovéúchytkymin.

160x50x18mm.Všechnyskříňkyajsouuzamykatelnéjednocestnýmizámkynastejnýklíč.Provedenídlevýkresu.Nutněověřenírozměrůnastavbě.

Dekornábytkudlevýběrumin.4barevnévariace.Cenavč.dopravyainstalace.

Skříňvysoká,kobinovanádveře/bezpečnostísklotl.6,4mm.Rozměr:v.1800xš.800xhl.400mm.Korpusskříněvč.zadapoliczLTDtl.18mm,korpus

lepený,všechnyplochyolepenyABShranoutl.2mm.kroměbočníchhran,půdyadna,zdeplastováhranatl.0,8mm.Policemusíbýtvýškověstavitelné,

podpěrypoliczabraňujícíjejichvysunutí.Bezpečnostnípantybezviditelnýchšroubůvčetnětlumičůpropomalédovíránidveří.DveřeLTDmin.tl.18mm,

4,000opatřenyzapuštěnoulisovanouplastovouúchytkou,kterájenasazenanavodorovnouhranudvířekakopírujejejichvyfrézovanýtvar.Úchytkajeplnáa

zakrýváotvorpofrézování,abynedošlokezraněníprstůpřimanipulacisdvířky.Rozměrplastovéúchytkymin.160x50x18mm.Horníčástdveříse

skleněnouvýplní-bezpečnostnísklo6,4mm!Všechnyskříňkyajsouuzamykatelnéjednocestnýmizámky.Dnosrektifikačnímišroubyprovyrovnání

nerovnostípodlah.Dekornábytkudlevýběrumin.4barevnévariace.Cenavč.dopravyainstalace.

 

ČÁST2)

 

Laboratornízdroj-demonstrační

stůlkantora

Mediovépouzdro—demonstrační

stůlkantora

Mediovépouzdro-žákovskýstůl

Krycídeska-skříňovásestava

kus

kus

kus

kus

VskříňcedemonstračníhostolukantorabudeosazenlaboratornízdrojAC/DC0-25V/10Anastřídavýastejnosměrnýproud.Zdrojbudepřipojenna

zásuvku230V,kterábudenasamostatnýokruh.Zezdrojebuderozvoddožákovskýchlavicrozvedenpřeskonektory-banánkyskabelážíCYSY

1,0005x2,5.Laboratornizdrojmusímíttytominimálnípožadovanéhodnotyzhlavnívypinač,ručičkovývoltmetr,ručičkovýampérmetr,napájecínapětí230Vac+6/-

10%,frekvencesítě50-60Hz,výstupnínapětíO-25VAC/max.10A,0-25VDC/max_10Aa6V/5Apevné_Cenavč.dopravyainstalace.Cenavč.dopravya

instalace.

MědiovépouzdronademostračnimstolekantorasezámkembudevyrobenézhomogenníhotvrzenéhoPVC8+3mmskartáčky(ochranakabelážepři

1,000zavřenípouzdra).Vybavenipouzdra-1xAC/DC,2x230Vsvíčkem.Pouzdrobudeosazenonadskříňkuslaboratornímzdrojem.Cenavč.dopravya

instalace.

MédiovépouzdrosezámkemvžákovskélavicibudevyrobenézhomogenníhotvrzenéhoPVC8+3mmskartáčky(ochranakabelážepřizavření

10,000pouzdra).Vybavenipouzdra-1xAC/DC,3x230V,2xRJ45/CAT6.Pouzdrobudeosazenonastředustoluvzadníčástiaspodnivyústěníbudedomědiově

skříňkyCenavč.dopravyainstalace.

1000Krycídeskasplastovýmiháčkynakabelážebudevyrobenazlaminátovédřevotřískytl.18mmvdekoruantracitsABShranoutl.2mm.Plastovéháčky

’žlutébarvvbudousloužitnazavěšenípřístrojovékabelážepropokusyžáků.Cenavč.doprawainstalace.
 

 
Skříňovásestava

Skříňovásestava

Výklopnázásuvka-Pracovnípultyu

oken
 

kus

kus

kus

 

Skříňvysokásdveřmiv1800š800hl400,zádaMDF3,2mm,zámek.KorpusskříněapolicezLTDtl,18mm,korpuslepený,všechnyplochyolepenyABS

hranoutl.2mm,kroměbočníchhran,půdyadna,zdeplastováhranatl.0,8mm.Policemusíbýtvýškověstavitelné,podpěrypoliczabraňujícíjejich

vysunutí.Bezpečnostnípantybezviditelnýchšroubůvčetnětlumičůpropomalédovíránidveří.DveřeLTDmin.tl.18mm,opatřenyzapuštěnoulisovanou

1,000plastovouúchytkou,kterájenasazenanavodorovnouhranudvířekakopírujejejichvyfrézovanýtvar.Úchytkajeplnáazakrýváotvorpofrézování,aby

nedošlokezraněníprstůpřimanipulacisdvířky.Rozměrplastovéúchytkymin.160x50X18mm.Skříňjeuzamykatelnájednocestnýmizámky.Dnos

rektiňkačnímišroubyprovyrovnánínerovnostípodlah.Dekornábytkudlevýběrumin.4barevnévariace.Cenavč.dopravyainstalace.

Skříňvysokásdveřmiv1800š800hl350,zádaMDF3,2mm,zámek.KorpusskříněapolicezLTDtl.18mm,korpuslepený,všechnyplochyolepenyABS

hranoutl.2mm,kroměbočníchhran,půdyadna,zdeplastováhranatl.0,8mm.Policemusíbýtvýškověstavitelné,podpěrypoliczabraňujícíjejich

vysunutí.Bezpečnostnípantybezviditelnýchšroubůvčetnětlumičůpropomalédovíránidveří.DveřeLTDmin.tl.18mm,opatřenyzapuštěnoulisovanou

1,000plastovouůchytkou,kterájenasazenanavodorovnouhranudvířekakopírujejejichvyfrézovanýtvar.Úchytkajeplnáazakrýváotvorpofrézování,aby

nedošlokezraněníprstůpřimanipulacisdvířky,Rozměrplastovéúchytkymin.160x50x18mm.Skříňjeuzamykatelnájednocestnýmizámky.Dnos

rektifikačnímišroubyprovyrovnánínerovnostípodlah.Dekornábytkudlevýběrumin.4barevnévariace.Cenavč.dopravyainstalace.

6000Nažákovskýchdemostračníchpracovištíchbudouosazenyvýklopnézásuvka2x230VsosazenímdokompaktnívhdesekDopojenítěchtozásuvekbude

’vidlicidozásuveknastěnách.Cenavč.dopravyainstalace.
   



 Dodavatel provede kompletni elektroinstalaci zásuvek 230V a osazení panelů se zdířkami na AC/DC v žákovských stolech a v demonstračním stole.Cena

Montážní elektoinstalační práce soubor 1,000 bude včetně dopravyjnstalace a revize zásuvek 230v.Dopojení datových zásuvek RJ 45 CAT 6 není dodávkou nábytku( tyto práce zajišt'uje dodavatel IT

technologií).

    
 

 Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná

se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně

požadovaný standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. Obsahují-li zadávací podmínky specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobou,

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného vymezení

předmětu veřejné zakázky či zajištění kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plnění veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky obdobných

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. recyklační poplatek, ná klady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k tomu

určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na obsluhu, jakož i zisk

dodavatele. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele

v Digitálně

Svetla na podepsal
. Světlana

H | | berto Hilbertová

, Datum:

va 2023.05.10

11:16:52 +02'OO'

 


